様式２（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

（あて先）
埼玉県知事

団体の名称
代表者職氏名
住所
電話番号

知事賞の交付を受けた文化事業の開催結果について（報告）
知事賞の交付を受けた文化事業が終了したので、下記のとおりその結果を報告します。

記
１　行事名
２　開催日時
３　開催場所
４　参加対象及び参加者数
５　知事賞受賞者名（複数の場合は部門別区分も）

６　その他特記事項

７　報告先